PROSTY TA

wersja podstawowa

TECHNOLOGIA WYKONANIA

140,0 m?

+ 20,4 m? garaz
+3,0m2 kottownia

pow. uzytkowa (razem)
powierzchnia zabudowy
kubatura

wysoko$¢ w kalenicy

kat nachylenia dachu
powierzchnia dachu
minimalne wymiary dziatki

163,4 m?

140,5 m?

746,4 m?

8,63 m

40°

186,0 m?

szer.: 22,91 m, dt.: 19,21 m

Sciany:  bloczek silikatowy + styropian

Elewacja: tynk, na fragmentach elewacji systemowy
panel elewacyjny

Stropy: zelbetowe wylewane

Schody: konstrukcji lekkiej - systemowe

Dach: dachdéwka ceramiczna lub cementowa

RZUT PARTERU 74,3 m?
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RZUT PODDASZA 65,7 m?
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ELEWACJA FRONTOWA

DOMY
ZWIZJA

ELEWACJA OGRODOWA

ul. P.A. Hlonda 10 H m 187 22 258 27 86

02-972 Warszawa domy(@domyzwizja.pl

www.projektyzwizja.pl
www.domyzwizja.pl



